AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através
do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de
Grande Circulação pag. 6 – Hoje em dia e D.O.E. Pag. 8, todas as publicações foram no dia 20 de
Novembro de 2021.

Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Processo Licitatório 075/2021 e Pregão Presencial nº 017/2021.
OBJETO: Constitui objeto do presente processo licitatório para a contratação de
empresa(s) especializada(s) do ramo pertinente para prestação de serviço de estrutura,
sonorização e iluminação, seguranças, brigadistas, banheiros químicos, gradil,
geradores, hospedagem, alimentação e serviços de camarins para o Aniversário de
Emancipação Política e Réveillon no Município de Minduri/MG, que acontecerá nos dias
10, 11, 12, 30, 31 de Dezembro de 2021, 01 e 02 de janeiro de 2022, consoante
disposições deste Edital e seus Anexos.

VENCEDOR: FELIPE DAVID DE CARVALHO 01180973690, CNPJ 32.201.302/0001-70.

VALOR GLOBAL: R$77.100,00 (setenta e sete mil e cem reais).

VIGÊNCIA DA ATA: 02/12/2021 até 03/01/2022.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013 e
subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Minduri/MG, 02 de Dezembro 2021.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal

DOTAÇÃO RECURSO
2.10.00.13.392.0010.2.0078-339039 CULTURA